
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/198/2012 

RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2012. 

Na podstawie art. 51 w związku z art. 12 pkt 5, 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu Przasny-

skiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2011 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu przasnyskiego na rok 2012 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 

i Nr 2 do uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2012 rok, które po zmianach wynoszą 

65.303.209,19 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 3. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w §1 będzie kształtował się następująco:  

Dochody budżetowe - 93.073.694,53 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące - 50.025.198,21 zł.  

b) dochody majątkowe - 43.048.496,32 zł.  

w tym:  

dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 

w kwocie 5.469.167,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 a.  

Wydatki budżetowe - 114.719.231,88 zł.  

z tego: 

a) wydatki bieżące - 49.416.022,69 zł.  

b) wydatki majątkowe - 65.303.209,19 zł.  

w tym:  

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 

w kwocie 5.469.167,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 a. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 21.645.537,35 zł., który zostanie pokryty:  

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 19.298.797,62 zł.  

b) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 918.519,36 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 4344



c) wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.428.220,37 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 21.645.537,35 zł, z następujących tytułów:  

a) zaciągniętego kredytu w kwocie 19.298.797,62 zł.  

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 918.519,36 zł.  

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.428.220,37 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa  

Powiatowego.  

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Walędziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4344



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4344



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4344



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4344


		2014-04-24T15:41:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




